Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 08/2021 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
ALUNOS REGULARES – TURMA 2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Sanitária e Ambi-
ental - PPGESA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Edital nº 05/2021, de 06 de
maio de 2021, torna público a relação de candidatos com inscrições indeferidas para o processo de
seleção – Turma 2021:

CANDIDATO(A) INFRINGÊNCIA

- Viviane Aparecida Koupak Sanches - Realização da inscrição/encaminhamento da
documentação fora do prazo estipulado no Edital

PPGESA, 06 de julho de 2021.

Publique-se

Profa. Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                           Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
    Coordenadora PPGESA/UEPG                                                                        Coordenadora PPGESA/UNICENTRO
   Portaria da Reitoria nº 160/2021                                                                                   Portaria nº 97/2021